0000-1007850827/05/2025 600974902 R-0433-01202203 28,507.58 7,466.36 0.00 0.00 0.00 35,973.94
 3-ART.FERRETERIA

0000-1007852027/05/2025 600972702 R-0433-01202237 20,738.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,738.72
74-ELEM.DE SEGURIDAD

1Página:

Observaciones:

NIC: 600972702 Remito: 0000-10078520

ORIGINAL

SON PESOS SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTITRES CON 56/100

TOTAL $ 639,423.56Percep.
II.BB.

526,601.63 2,235.59
SUB

TOTAL
110,586.3421.00%

TOTAL DE GUIAS : 4

Ctrol.:  8909262